

JC Invest ApS

Elverdalsvej 114, Højbjerg

---

Årsrapport for

2022

---

CVR-nr. 26 47 18 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2023.

---

Jane Christensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JC Invest ApS Elverdalsvej 114 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 26 47 18 26
	Stiftet: 15. januar 2002
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jane Christensen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
<b>Dattervirksomhed</b>	DEEDEE's ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje af kapitalandele i andre virksomheder samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.125 kr. mod 1.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 122.638 kr. mod 44.763 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.125</b>	<b>1.750</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	124.789	44.555
Andre finansielle indtægter	12	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.724</u>	<u>-1.542</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>117.952</b>	<b>44.763</b>
2 Skat af årets resultat	<u>4.686</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>122.638</u></b>	<b><u>44.763</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Overføres til overført resultat	<u>63.738</u>	<u>44.763</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>122.638</u></b>	<b><u>44.763</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	297.373	172.584
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>297.373</u>	<u>172.584</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>297.373</u></b>	<b><u>172.584</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	6.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	19.360	0
	Tilgodehavender i alt	<u>19.360</u>	<u>6.000</u>
	Likvide beholdninger	45.865	49.659
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>65.225</u></b>	<b><u>55.659</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>362.598</u></b>	<b><u>228.243</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	210.000	210.000
Overført resultat	26.995	-36.743
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>295.895</u></b>	<b><u>173.257</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	49.855	44.812
Selskabsskat	6.674	0
Anden gæld	4.174	4.174
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>66.703</u>	<u>54.986</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>66.703</u></b>	<b><u>54.986</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>362.598</u></b>	<b><u>228.243</u></b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	210.000	-81.506	0	128.494
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>44.763</u>	<u>0</u>	<u>44.763</u>
Egenkapital 1. januar 2022	210.000	-36.743	0	173.257
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>63.738</u>	<u>58.900</u>	<u>122.638</u>
	<u><b>210.000</b></u>	<u><b>26.995</b></u>	<u><b>58.900</b></u>	<u><b>295.895</b></u>

## Noter

	2022	2021	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	918	808	
Andre finansielle omkostninger	806	734	
	<b>1.724</b>	<b>1.542</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	-4.686	0	
	<b>-4.686</b>	<b>0</b>	
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris primo	895.066	895.066	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>895.066</b>	<b>895.066</b>	
Opskrivninger primo	-27.416	-71.971	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	124.789	44.555	
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>97.373</b>	<b>-27.416</b>	
Afskrivninger på goodwill primo	-695.066	-695.066	
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b>-695.066</b>	<b>-695.066</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>297.373</b>	<b>172.584</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
DEEDEE's ApS, Aarhus	100 %	124.789	297.373
		<b>124.789</b>	<b>297.373</b>

## 4. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 17 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
